DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO PARA VIVER EM
2020: DESAFIOS E O USO METODOLÓGICO DOS QUIZZES de autoria de VALTYANA
KELLY DA SILVA, MATHEWS LIMA DOS SANTOS, foi publicado nos E-book V
CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-30-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73991

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73991